mail@tommatech.deTommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY
99%
87.4%
93.4%
15 30
ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018
TOPCON N-TYPE 144TNCK10
YIL
Ürün
Garantisi
30
Performans
Garantisi
YIL
0~+5W
ÇATIYA UYGUN SIZDIRMAZ
GÜNE PANEL ÇERÇEVE S STEM
GÜNEŞ KİREMİDİ
YIL
15 Yıl Ürün Garantisi
16BB
TT595-144TNCK10 595 Wp
TT600-144TNCK10 600 Wp
TT605-144TNCK10 605 Wp
TT610-144TNCK10 610 Wp
TT615-144TNCK10 615 Wp
TT620-144TNCK10 620 Wp
15
Maksimum Güç (Pmax)
Maksimum Güç Gerilimi (Vmp)
mp)